
    
Slätta SK:s 

Inkluderingsfond 
 
 
 
Syfte 
Syftet med fonden är att ekonomiskt hjälpa enskilda medlemmar där hemmets ekonomiska 
förutsättningar inte klarar de kostnader som ett medlemskap i klubben medför.  
 
Målgrupp 
Familjer och vårdnadshavare med svag socioekonomisk situation som har barn eller ungdom 
som vill vara medlem och spela fotboll i Slätta SK.  
 
Beskrivning av inkluderingsfonden 
Slätta SK söker intäkter till Inkluderingsfonden från sponsorer - företag och privatpersoner - 
som vill vara med och bidra till alla barn och ungdomars möjlighet till idrott. Slätta SK är mån 
om att alla barn och ungdomar som vill spela fotboll i klubben kan göra det oavsett 
socioekonomisk status. I vissa fall kan föreningens medlemmar bjudas in att delta i mindre 
arbeten åt företag (ej privatpersoner) mot ekonomisk ersättning som i dessa fall oavkortat går 
till Inkluderingsfonden.  Arbetet sker givetvis helt på frivillig basis för den goda sakens skull 
och bygger på att tillräckligt många medlemmar kan avsätta erforderlig tid för uppdraget. 
 
Till vad kan man söka bidrag 
Man kan söka medel från fonden för att täcka hela eller delar av medlems- och träningsavgift.  
För utrustning används i första hand Slätta SKs egen Facebookgrupp för begagnade 
träningskläder: Slätta SK - Köp & Sälj.  
 
Villkor 
Medel ur fonden kan endast beviljas enskild medlem (ej till lag eller träningsgrupp).  
Medel beviljas i nuläget endast till hel eller del av medlems- och träningsavgift. 
Ansökan om medel sker löpande under året. Beslut tas på närmast kommande styrelsemöte 
efter det att ansökan inkommit och beretts.  
 
  



Ansökan 
Slätta SK:s medlemmar som vill söka medel från Inkluderingsfonden gör en skriftlig ansökan 
genom att fylla i erforderlig ansökningsblankett och överlämna den till personal på Kansliet, 
alternativt posta ansökan i kuvert adresserat till Slätta SK kansli. Ansökan kan också göras 
genom att fylla i samma information som finns i ansökningsblankett, direkt i ett mejl 
adresserat till info@slattask.se .  
Ansökan bereds sedan av Inkluderingssamordnare som slutligen överlämnar ansökan till 
styrelsen för beslut.  
Ansökningsblankett återfinns på laget.se/slattask/dokument under rubrik Inkluderingsarbete 
eller efterfrågas av tränare eller lagledare som även kan vara behjälpliga i samband med 
ansökan. 
 
Mer information:  
Mer information lämnas av personal på kansliet (info@slattask.se, tel: 023-265 45) eller 
Inkluderingssamordnare Malin Finn (malin.finn@hotmail.com). 
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